



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ  
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

**1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

<b>KATEGORIA I</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
<b>KATEGORIA II</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	<b>X</b>
<b>KATEGORIA III</b> (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

**2. Nazwa zadania**

Rozbudowa osiedlowej infrastruktury rekreacyjnej.

**3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania** (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

180 000 PLN  
Budowa kortów tenisowych z bandami z nawierzchnią syntetyczną 90 000 PLN  
Budowa oświetlenia na boisku trawiastym przy ulicy Skrajnej 60 000 PLN  
Budowa piłko chwyków wzdłuż boiska po obu stronach wzdłuż ulicy skrajnej i krzewowej 30 000 PLN

**4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem**(należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Osiedle Staromieście jest jednym z najstarszych osiedli w Rzeszowie i jednocześnie pręźnie rozwijającym się dzięki nowym inwestycjom mieszkaniowym. W związku z napływem nowych mieszkańców oraz mając na uwadze aktualnych, koniecznym jest rozbudowanie infrastruktury dla ich wypoczynku i rekreacji. Planujemy wybudowanie kortu tenisowego z bandami zabezpieczającymi, które w przyszłości mogłyby służyć do lodowiska o rozmiarach 17,07 m x 34,77 m z nawierzchnią syntetyczną, przy boisku trawiastym przy ulicy Skrajnej należącym do Szkoły Podstawowej nr 13. Koszt 90 tys PLN. Planujemy także wybudowanie sześciu słupów oświetleniowych z oświetleniem na istniejącym boisku trawiastym koszt 60 tys zł. Energia elektryczna doprowadzona by była z budynku szkoły. Budowa piłko chwyków wzdłuż boiska po obu stronach wzdłuż ulicy skrajnej i krzewowej koszt 30 tys PLN

Inwestycje te zwiększą ilość obiektów sportowych, z których nieodpłatnie będą korzystać mieszkańcy miasta Rzeszowa w tym mieszkańcy osiedla lub odpłatnie kluby sportowe. Przyczyni się do aktywizacji sportowej i promocji zdrowego stylu życia.

